
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

           Четврток  Март 
2026 godina 

Broj 04/2026 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на Одлука за донесување на План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -

Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 

клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија и План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -

Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 

клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -
Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија 08-452/1 и 
План на Програми за развој ИПА 2026-
Грин хит -Воведување на ефикасна услуга 
за централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија, 08-452/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  
                                   
            
Број 09-452/3                Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2026 г.  на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                     Љупче Почивалец  с.р.     

  
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 

                                                                                                                              
 
                     О Д Л У К А 

за донесување на План на Програми за 
развој ИПА 2026-Грин хит -Воведување на 

ефикасна услуга за централно греење 
ориентирана кон клиентите за мала мрежа 
базирана на обновливи извори на енергија 
 
 
                                         член 1 

Се донесува  План на Програми за 
развој ИПА 2026-Грин хит -Воведување на 
ефикасна услуга за централно греење 
ориентирана кон клиентите за мала мрежа 
базирана на обновливи извори на 
енергија. 

 
 

                          член 2 
Одлуката стапува на сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 
 
Број 08-452/1  Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 12.03.2026 г.             Претседател                                                                        
Радовиш                           Гоце Дединец с.р.   
 
 
 
 
 
 
 

 



Br. 4/2026 Str. 2         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 3         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 4         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 5         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 6         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 7         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 8         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 44 од Статутот на Општина 
Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
              за прогласување и објавување 

  на Одлука за донесување на Развојна 
Програма Градски пазар 2026 година и 
Развојна Програма Градски пазар 2026 

година 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на Развојна 
Програма Градски пазар 2026 година08-
453/1 и Развојна Програма Градски пазар 
2026 година, 08-453/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 

 
Број 09-453/3                  Градоначалник                                                                                             
Дата 12.03.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                                                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 

 
                                                                                                                              

 
 
 
                    О Д Л У К А 

за донесување на Развојна Програма 
Градски пазар 2026 година 

 
 

                                                                                
член 1 

Се донесува Развојна Програма-
Градски пазар 2026 година. 
 

                                                                 
член 2 

Одлуката стапува на сила од денот 
на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 
 
Број 08-453/1 Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 12.03.2026 г.          Претседател                                                                         
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 9         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 10         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 11         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 12         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 13         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 14         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 15         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

                 за прогласување и објавување 
  на Одлука за донесување на Програма за 

развој 2026  
за Реконструкција на дом на Културата 

Ацо Караманов и Програма за развој 2026  
за Реконструкција на дом на Културата 

Ацо Караманов   
 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на Програма за 
развој 2026 за Реконструкција на дом на 
Културата Ацо Караманов 08-454/1  и 
Програма за развој 2026 за 
Реконструкција на дом на Културата Ацо 
Караманов, 08-454/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 
 

Број 09-454/3                    Градоначалник                                                                                       
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.      
 
 
 
                                                                                                  
 
 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 

 
                                                                                                                              
 

                   О Д Л У К А 
за донесување на Програма за развој 2026  

за Реконструкција на дом на Културата 
Ацо Караманов  

 
 

                                                                                
член 1 

Се донесува Програма за развој 
2026 за Реконструкција на дом на 
Културата Ацо Караманов. 
 
 

                                                                 
член 2 

Одлуката стапува на сила од денот 
на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 
 

 
Број 08-454/1 Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 12.03.2026 г.             Претседател                                                                         
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 16         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 17         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 18         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 19         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 20         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 21         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 22         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

  на Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2026  

за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –прва 
фаза и План на Програми за развој 2026 за 
проектот ,, Реконструкција со пренамена 
на Стоковна куќа во мултифункционален 
и културен центар со музејска поставка на 

град Радовиш“ –прва фаза 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –прва фаза 08-455/2 и План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –прва фаза, 08-455/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-455/3                   Градоначалник                                                                                       
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

    Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 
 

 
                                                                                                                              

                   О Д Л У К А 
за донесување на План на Програми за 

развој 2026  
за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –прва 

фаза 
 
 
 
                                      член 1 

Се донесува План на Програми за 
развој 2026 за проектот ,,Реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –прва 
фаза. 
 

 
                          член 2 
Одлуката стапува на сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 

 
Број 08-455/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 12.03.2026 г.         Претседател                                                                             
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.        
 
 
 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 23         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 24         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 25         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 26         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 27         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 28         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 29         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

  на Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026  

за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –

втора фаза и План на Програми за развој 
2026 за проектот ,, Реконструкција со 

пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар со 

музејска поставка на град Радовиш“ –
втора фаза 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –втора фаза08-456/1 и План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –втора фаза, 08-456/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-456/3                      Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

    Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 

 
                                                                                                                              

                      О Д Л У К А 
за донесување на  План на Програми за 

развој 2026  
за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –

втора фаза 
 
 
 
                                        член 1 

Се донесува План на Програми за 
развој 2026 за проектот ,,Реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар со 
музејска поставка на град Радовиш“ –
втора фаза. 
 

 
                           член 2 
Одлуката стапува на сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 
Број 08-456/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 12.03.2026 г.             Претседател                                                                      
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 30         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 31         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 32         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 33         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 34         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 35         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

 



Br. 4/2026 Str. 36         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

  на Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026  

Уредување на јавни површини и План на 
Програми за развој 2026  

Уредување на јавни површини 
 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 Уредување на 
јавни површини08-457/1  и План на 
Програми за развој 2026 Уредување на 
јавни површини, 08-457/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

             
Број 09-457/3                       Градоначалник                                                                                          
Дата 12.03.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.   
 
 
 
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 

 
                                                                                                                              

 
 
 
                      О Д Л У К А 

за донесување на  План на Програми за 
развој 2026  

Уредување на јавни површини 
 
 
 
                                        член 1 

Се донесува План на Програми за 
развој 2026 Уредување на јавни површини. 
 

 
                          член 2 
Одлуката стапува на сила со денот 

на објавање во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 
 
 

 
Број 08-457/1 Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 12.03.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                          Гоце Дединец с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 44 од Статутот на Општина 
Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на 
Одлука за ко-финасирање на проект: 
„Изградба на улица Таско Андонов во 

град Радовиш“ 
 

 
 
Ја прогласувам и објавувам Одлуката за 
ко-финасирање на проект: „Изградба на 
улица Таско Андонов во град Радовиш“, 
08-458/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  
 
 
 
Број 09-458/2                     Градоначалник                                                                                              
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                      
 
 

     
 
 
 

                   Врз основа на челн 36 став 1 
точка 15 а во врска со член 22 став1 точка 
13 од Законот за Локална самоуправа( 
Сл.весник на Р.М. бр.5/2002) и член 21 
став 1 точка 43 а во врска со член 12 од 
Статутот на Општина Радовиш  

   Советот на Општина Радовиш на 
XII седница одржана на ден 12.03.2026 
година, донесе: 
 
 

ОДЛУКА  
за ко-финасирање на проект:  

„Изградба на улица Таско Андонов во 
град Радовиш“ 

 
 
 
 

Член 1 
     Со оваа Одлука се потврдува дека 
Општина Радовиш ќе учествува со 
сопствени средства во износ од 35%, 
односно 3.000.000 денари, во изградбата 
на улицата „Таско Андонов“ во град 
Радовиш, од вкупната проценета 
вредност на проектот која изнесува 
8.538.510 денари со вклучен ДДВ. 
 
    Проектот ќе биде аплициран до 
Министерство за локална самоуправа.  
 
 

Член 2 
 

    Оваа одлука влегува во сила веднаш по 
објавувањето во Службен гласник на 
Општина Радовиш.  
 
 
 
Број 08-458/1 Совет на Општина Радовиш                                                                  
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.     

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на  

ЈОУДГ,,Ацо Караманов” Радовиш  
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ЈОУДГ,,Ацо 
Караманов” Радовиш , 08-459/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-459/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2026 г.   на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                     Љупче Почивалец  с.р.                      
 

                                                                                
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
 
                                                                                                       
                                  О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на  
ЈОУДГ,,Ацо Караманов” Радовиш  

 
 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов” 

Радовиш бр.05-74 од 26.02.2026 година 
бр.08-65/8 од 27.02.2026 година; 
 

                                                            
член 2 

Оваа Одлука стапува на сила од 
денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
                            

Број 08-459/1 Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 12.03.2026 г.          Претседател                                                               
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                  

 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ООУ,,Крсте 
Петков Мисирков”, Радовиш, 08-460/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.               

                
   
                

Број 09-460/2                    Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
 
                                                                                                                           
                                  О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
ООУ,,Крсте Петков Мисирков”, Радовиш 

 
 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков”, Радовиш бр.03-111/1 и 03-
111/2 од 03.03.2026 година, примено 
бр.08-55/13 од 03.03.2026 година; 

 
 

 
                                    член 2 

Оваа Одлука стапува на сила од 
денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 
                            

Број 08-460/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2026 г.          Претседател                                                                              
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.                                                                                     

 
 

                                                                                                           
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 44 од Статутот на Општина 
Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ООУ,,Никола 
Карев”, Радовиш, 08-461/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 

Број 09-461/2                   Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                                                                                                         
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
ООУ,,Никола Карев”, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на  ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш бр.05-134/1 и 05-134/2 од 
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02.03.2026 година, примено бр.08-50/30 
од 03.03.2026 година; 

 
 

                                       член 2 
Оваа Одлука стапува на сила од 

денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 

Број 08-461/1 Совет на општина Радовиш                                                                    
Дата 12.03.2026 г.          Претседател                                                             
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                 

 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 44 од Статутот на Општина 
Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на  

ООУ,,Кирил и Методиј” с.Ораовица, 
Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ООУ,,Кирил и 
Методиј” с.Ораовица, Радовиш, 08-462/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
Број 09-462/2                      Градоначалник                                                                                      
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 21 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
 

                                                                                                                            
                                   О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш бр.03-52/2 од 
02.03.2026 година, примено бр.08-95/3 од 
02.03.2026 година; 
 

 
                                      член 2 

Оваа Одлука стапува на сила од 
денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 

Број 08-462/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2026 г.            Претседател                                                            
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.                                                                                   

 
                                                                                               
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                              Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 
 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ООУ,,Орце 
Николов” с.Ињево, Радовиш, 08-463/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 

Број 09-463/2                     Градоначалник                                                                                 
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                   
 

                                                                             

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
 
 
                                  О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
ООУ,,Орце Николов” с.Ињево, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ООУ,,Орце 
Николов”с.Ињево, Радовиш бр.05-73/1 од 
03.03.2026 година, примено бр.08-90/3 од 
03.03.2026 година; 

 

                                      член 2 
Оваа Одлука стапува на сила од 

денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 
 
 
Број 08-463/1 Совет на општина Радовиш                                                               
Дата 12.03.2026 г.            Претседател                                                             
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                     

 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ООУ,,Коста 
Рацин” с.Подареш, Радовиш, 08-464/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  
 
         
  
Број 09-464/2                     Градоначалник                                                                                   
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                                 О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
ООУ,,Коста Рацин” с.Подареш, Радовиш 

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш бр.03-68/1 од 
27.02.2026 година, примено бр.08-80/7 од 
03.03.2026 година; 
 

                                                    
член 2 

Оваа Одлука стапува на сила од 
денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 
                            

Број 08-464/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                           
Радовиш                        Гоце Дединец с.р. 
                                                                                   
                                                                                                
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш  
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на СОУ,,Коста 
Сусинов”, Радовиш , 08-465/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-465/2                   Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р. 
 
                                                                                                          
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 

                                                                                                                            
                               О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
СОУ,,Коста Сусинов”, Радовиш  

 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш бр.05-212/6, 05-212/7, 05-212/8 
од 25.02.2026 година, примено бр.08-
70/15 од 04.03.2026 година; 
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                         член 2 
Оваа Одлука стапува на сила од 

денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 
                            

Број 08-465/1 Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                              
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                   

 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

ЦК,, Ацо Караманов Радовиш 
 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на ЦК,, Ацо 
Караманов Радовиш, 08-466/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
                                 

Број 09-466/2                   Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.     
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
                                                                                                                            
                                 О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
ЦК,, Ацо Караманов Радовиш 

 
 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш бр.05-22/1 од 03.03.2026 година, 
примено бр.08-110/3 од 04.03.2026 
година; 

 
                                     член 2 

Оваа Одлука стапува на сила од 
денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 

 
 
                            

Број 08-466/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2025 г.       Претседател                                                                 
Радовиш                     Гоце Дединец с.р. 
 
 
 
   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 



Br. 4/2026 Str. 51         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на 

Општинска народна библиотека,,Браќа 
Миладиновци”Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на Општинска 
народна библиотека,,Браќа 
Миладиновци”Радовиш,  
08-467/1  

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 

Број 09-467/2                     Градоначалник                                                                                        
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                     
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                            
                                                                              

 
                                                                                                    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 21 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 

                                                                                                                         
                                   О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка за 2025 

година на 
Општинска народна библиотека,,Браќа 

Миладиновци”Радовиш 
 

член 1 
Се  усвојува Завршна сметка за 

2025 година на Општинска народна 
библиотека ,,Браќа Миладиновци” 
Радовиш бр.05-42/1, 05-42/2, 05-42/3, 05-

42/4 од 02.03.2026 година, примено 
бр.08-105/5 од 04.03.2025 година; 
 

           член 2 
Оваа Одлука стапува на сила од 

денот на објавување во “Службен гласник 
на Општина Радовиш” 
                            
Број 08-467/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2026 г.         Претседател                                                              
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.   
 
 
 
 

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 
од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 
  на Одлука за усвојување на 

годишна(завршна)сметка на буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година и 

Годишна(завршна)сметка на буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на 
годишна(завршна)сметка на буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година 08-
468/1 и Годишна(завршна)сметка на 
буџетот на Општина Радовиш за 2025 
година, 08-468/2  

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
                                              

Број 09-468/3                     Градоначалник                                                                                    
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                                



Br. 4/2026 Str. 52         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 53         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 54         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 55         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 56         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 57         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 58         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 59         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 60         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 61         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 62         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 63         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 64         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 65         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 66         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 67         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 68         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 69         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 70         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 71         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 72         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 73         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 74         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 75         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 76         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 77         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 78         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 79         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 80         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 81         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 82         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 83         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 84         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 85         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 86         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 87         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 88         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 89         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 90         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 91         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 92         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 93         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 94         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 95         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 96         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 97         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 98         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 99         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 100         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 101         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 102         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 103         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 104         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 105         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 106         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 107         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 108         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 109         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 110         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 111         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 112         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 113         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 114         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 115         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 116         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 117         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 118         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 119         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 120         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 121         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 122         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 123         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 124         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со 
член 44 од Статутот на Општина 
Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

  на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај на Општина Радовиш за  

2025 година и Годишен извештај на 
Општина Радовиш за  

2025 година 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај на Општина Радовиш за 2025 
година, 08-469/1 и Годишен извештај на 
Општина Радовиш за 2025 година, 08-
469/2 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
Број 09-469/3                     Градоначалник                                                                                             
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.    
 
 
 
                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vrz osnova na ~l. 36 st.1 t.2 i ~l.50 
st.1 od Zakonot za lokalna samouprava, 
~l. 21 st. 1 t. 31 i ~l. 27 od Zakonot za 
smetkovodsvo za buxetite i buxetskite 
korisnici (Sl.vesnik na RM br. 61/2002; 
98/2002 i 81/2005),  

Советот на општина Радовиш на 
XII седница одржана на 12.03.2026 
година, донесе 
 
 

Заклучок 
za usvojuvawe na Godi{en  izve{taj 
na Op{tina Radovi{ za 2025 godina 

 
 

 
Член 1 

Se usvojuva Godi{en  izve{taj na 
Op{tina Radovi{ za 2025 godina број 09-
60/54 од 27.02.2026 година. 

 
 

Член 2 
Овој Заклучок влегува во сила oд 

денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Радовиш“. 
 
 
 

Број 08-469/1 Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 12.03.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Br. 4/2026 Str. 125         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 126         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 127         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 128         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 129         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 130         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 131         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 132         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 133         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 134         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 135         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 136         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 137         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 138         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 139         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 140         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 141         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 142         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 143         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 144         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 145         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 146         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 147         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 148         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 149         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 150         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 151         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 152         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 153         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 154         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 155         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

 
 
 
 
 



Br. 4/2026 Str. 156         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 



Br. 4/2026 Str. 157         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    12.03.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување 
финансиски средства на 

АУСЖМ,,Женска акција” Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за одобрување финансиски 
средства на 
АУСЖМ,,Женска акција” Радовиш, 08-
470/1  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
Број 09-470/2                       Градоначалник                                                                                      
Дата 12.03.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.      
 
 
 
                                                                                                     
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш 
и Програма за родова рамноправност на 
жените и мажите на општина Радовиш и 
работата на КЕМ за 2026 година бр.08-
1593/2 од 24.12.2025 година, 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 

 
 

                      О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства на 

АУСЖМ,,Женска акција” Радовиш 
 

 
                                         член 1 

Се одобруваат финансиски средства 
во висина од 25.000,00 денари на 
АУСЖМ,,Женска акција” Радовиш, и 
исплата по доставено барање бр.08-373/1 
од 26.02.2026 година.  

 
Барањата се составен дел од 

одлуката. 
 

 
                            член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

Број 08-470/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                              
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.       
 
 
                                                                           
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за одобрување и исплата на 
финансиски средства од тековната 

буџетска резерва на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, како донација на 

Општина Кичево за санирање на 
последиците од поплавите 
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Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за одобрување и исплата на 
финансиски средства од тековната 
буџетска резерва на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, како донација на 
Општина Кичево за санирање на 
последиците од поплавите, 08-471/1  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 

Број 09-471/2                      Градоначалник                                                                                           
Дата 12.03.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                        

 
                                                                                   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
16 од Законот за локална самоуправа („Сл. 
весник на Р.М. бр. 05/02), член 43 од 
Статутот на општина Радовиш, согласно 
Апел за донации до градоначалници и 
општински администрации бр. 08-351/1 
од 23.02.2026 година, 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување и исплата на финансиски 

средства од тековната буџетска резерва на 
Буџетот на Општина Радовиш за 2026 

година, како донација на Општина Кичево 
за санирање на последиците од поплавите 
 

Член 1 
Се одобрува користење финансиски 

средства од буџетската резерва од Буџетот 
на Општина Радовиш за 2026 година во 
висина од 200.000,00 денари како донација 
на Општина Кичево за санирање на 
последиците од поплавите. 
 

Член 2 
Финансиски средства од буџетската 

резерва ќе се уплатат на посебна наменска 
сметка на: 

Примач: Општина Кичево – Средства за 
солидарност за елементарни непогоди 
Сметка: 7340-1403-9878-961 
Приходно конто: 725916 
Програма: 00 
Цел на дознака: „Донација – средства за 
солидарност за елементарни непогоди“. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила веднаш, а 

ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Радовиш“. 

 
 
Број 08-471/1 Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.   
 
 
                                                                             
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

            на Одлука за давање согласност за 
траен отпис на даночни обврски по основ 

на данок на имот  
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот, 08-472/1  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  
                            
                   
Број 09-472/2                    Градоначалник                                                                                              
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.   
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Согласно член 85-a, од Законот за 
даноците на имот (Сл.весник на РМ 
бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11 , 53/11, 
84/12 и 188/13,154/15, 192/15, 23/2016, 
96/19  и 151/21), член 36 и 62 од Законот 
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и врз основа на Извештај за 
извршен попис на основните средства и 
ситниот инвентар во ЕЛС Општина 
Радовиш за 2025 год. Бр.09-233/1 од 
09.02.2026 година 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 
 

Одлука 
за давање согласност за траен отпис на 

даночни обврски по основ на  
данок на имот  

 
 

Член 1 
 Се дава согласност за траен отпис на 
даночни обврски по основ на данок на 
имот врз основа на застареност, 
согласноста се дава за даночните обврски 
наведени во  Барањето за давање 
согласност за траен отпис на даночни 
обврски бр.33-196/1 од 03.02.2026 год. 
 Се отпишува вкупно застарен долг 
за данок на имот 29 812 денари. 
  
 

Член 2 
 Барањето за давање согласност за 
траен отпис на даночни обврски бр.33-
196/1 од 03.02.2026 год. е составен дел на 
оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлукта влегува во сила 8 дена од 
денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Радовиш. 
 
 
 
Број 08-472/1   Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 12.03.2026 г.           Претседател                                                                  
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.   

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

              за прогласување и објавување 
на Одлука за измена на Одлука за 

извршување на буџетот на 
Општина Радовиш за 2026 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, 08-473/1  

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-473/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                       
                                                                               
 
 
 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 
2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ"  бр.  5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр. 202/24), член 
23 став 8 од   Законот  за  финансирање  на  
единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.  244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 
37/25), член 31 од Законот за буџетите 
("Службен весник на РМ" број  64/05, 4/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16 и "Службен весник на РСМ" 
бр. 151/21 и 3/25), член 93 став 2 од  
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Законот за административните 
службеници ("Службен весник на РМ" број  
27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 
и 11/18 и "Службен весник на РСМ" бр. 
275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 208/24), 
Законот за извршување на буџетот на 
Република Северна Македонија за 2026 
година ("Службен весник на РСМ" бр. 
253/25), одредбите на Гранскиот 
колективен договор за органите на 
државната управа, стручните служби на 
Владата на Република Северна Македонија, 
судовите, јавните обвинителства, казнено-
поправните и воспитно-поправните 
установи, државно правобранителство, 
општините, Градот Скопје и општините на 
Градот Скопје, агенциите, фондовите и 
другите органи основани од Собранието 
на РСМ ("Службен весник на РСМ" бр. 
51/20, 172/21), одредбите на 
Колективниот договор на Општина 
Радовиш бр. 03-1619/1 од 25.10.2022 год., 
член 43 од Статутот на Општина Радовиш, 
Одлуката на Уставниот суд на РСМ У. бр. 
113/2022 ("Службен весник на РСМ" бр. 
65/23), Законот за плата и други 
надоместоци на избрани и именувани 
лица во Република Македонија ("Службен 
весник на РМ" бр. 36/90, 44/90, 11/91, 
38/91, 23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 
92/09, 42/10, 97/10, 162/10, 11/12, 145/12, 
170/13, 139/14 и 233/18 и "Службен 
весник на РСМ" бр.  51/24, 272/24 и 39/26) 
и Известување со арх.бр. 08-1/466-1-2025 
од 10.02.2026 година од Министерство за 
финансии примено во Општина Радовиш 
со бр. 05-25/18 од 13.02.2026 година 

Советот на општина Радовиш на XII 
седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 
 

Одлука за измена на 
 Одлука за извршување на буџетот на 

Општина Радовиш за 2026 година 
 

Член 1 

Во Одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Радовиш за 2026 

година со број 08-1622/1 од 26.12.2025 
година (“Службен гласник на Општина 
Радовиш” бр. 26/2025) се врши измена и 
дополнување на начин што: 
Член 9, став 1, алинеја 1 се менува и гласи:  
- избраните и именуваните лица бруто 
платата ќе се исплатува согласно 
утврдениот коефициент по закон, односно 
2,03 применет на основица на просечна 
исплатена месечна плата по вработен во 
Републиката за претходната година, 
според податоците на Државниот завод за 
статистика, а во согласност со решение за 
плата на градоначалник донесено од 
Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања. 
 
Член 15 се менува и гласи:  
Согласно чл. 36 од од Колективен договор 
на општина Радовиш бр. 03-1619/1 од 
25/10/2022 година, во случај на 
непрекинато боледување подолго од шест 
месеци, на вработениот му се исплаќа 
еднократна парична помош во висина од 
една последна просечна нето-плата 
исплатена кај работодавачот. Исплатата се 
врши од програма "Е0 - Општинска 
администрација",  "Њ0- Противпожарна 
заштита", "Н1 и Н2- образование", "В1 - 
социјална заштита и заштита на деца", "К1 
и К2 - култура", односно од Програмата во 
која се планирани средствата за исплата на 
оваа намена, расходно конто 464990 - 
Разни трансфери. 

Член 18 се менува и гласи:  
Согласно чл. 29 и 30 од од Колективен 
договор на општина Радовиш бр. 03-
1619/1 од 25/10/2022 година, во случај на 
заминување на работникот во пензија му 
се исплаќа двократен износ за 
отпремнина, пресметан врз основа на 
просечната месечна нето-плата по 
работник во Републиката исплатена во 
изминатата година. Исплатата се врши од 
Програма - "Е0 – Општинска 
администрација", "Њ0- Противпожарна 
заштита", "Н1 и Н2 - образование", "В1 – 
социјална заштита и  заштита на деца", "К1 
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и К2 - култура", односно од Програмата во 
која се планирани средствата за исплата на 
оваа намена, расходно конто 464940 – 
Tрансфери при пензионирање. 
Согласно чл. 35 од Колективен договор на 
општина Радовиш бр. 03-1619/1 од 
25/10/2022 година, во случај на смрт на 
вработениот, на неговото семејство му 
припаѓа парична помош во висина од 
двократен износ на просечната месечна 
нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата. 
На вработениот, во случај на смрт на член 
на потесното семејство (родител, брачен 
другар, деца родени во брак или вон брак, 
посиноци, посвоени деца и децата земени 
на издржување) му припаѓа парична 
помош во износ на една просечна месечна 
нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата. 

Надоместоците од претходните ставови се 
исплаќаат по претходно доставено барање 
со комплетирана документација во 
годината на настапување на смртта, 
односно во годината која следи по 
годината на настапување на смртта и 
донесено решение од страна на 
Градоначалникот, односно од директорот 
на локалната јавна установа. 

Исплатата ќе се врши од Програма - "Е0 - 
Општинска администрација", "Њ0- 
Противпожарна заштита", "Н1 и Н2 - 
образование", "В1 - социјална заштита и  
заштита на деца", "К1 и К2 - култура", 
односно од Програмата во која се 
планирани средствата за исплата на оваа 
намена, расходно конто  464990 - Разни 
трансфери. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во "Службен 
гласник на Општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-473/1 Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 12.03.2026 г.        Претседател                                                                    
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.        

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

              за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештај на 

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

  
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Заклучокот за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-474/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
12.03.2026 година.  

 
 
 

Број 09-474/2                   Градоначалник                                                                                         
Дата 12.03.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец  с.р.                                                                                                     
 

 
 

 
 

 
 
Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Радовиш, 
Советот на општина Радовиш на XII 

седница одржана на 12.03.2026 година, 
донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај на 

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 
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                                        член 1 

Се усвојуваат Извештајот на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 12.03.2026  година и  тоа: 

 
-Комисијата за финансирање, буџет 

и локален економски развој, 10-та седница 
одржана на 23.03.2026 година; 

-Комисија за еднакви можности на 
жените и мажите, 1-ва седница одржана на 
05.03.2026 година; 

 
 

 
                          член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
 
Број 08-474/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 12.03.2026 г.            Претседател                                                                    
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.         
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -
Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија и План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -
Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија----------------1 
-Одлука за донесување на План на 
Програми за развој ИПА 2026-Грин хит -
Воведување на ефикасна услуга за 
централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија и План на--1 
-План на Програми за развој ИПА 2026-
Грин хит -Воведување на ефикасна услуга 
за централно греење ориентирана кон 
клиентите за мала мрежа базирана на 
обновливи извори на енергија----------------2 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на Развојна 
Програма Градски пазар 2026 година и 
Развојна Програма Градски пазар 2026 
година------------------------------------------------8 
-Одлука за донесување на Развојна 
Програма Градски пазар 2026 година------8 
-Развојна Програма Градски пазар 2026 
година------------------------------------------------9 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на Програма за 
развој 2026 за Реконструкција на дом на 
Културата Ацо Караманов и Програма за 
развој 2026 за Реконструкција на дом на 
Културата Ацо Караманов--------------------15   
-Одлука за донесување на Програма за 
развој 2026 за Реконструкција на дом на 
Културата Ацо Караманов--------------------15 
-Програма за развој 2026 за 
Реконструкција на дом на Културата Ацо 
Караманов----------------------------------------16 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 

куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –прва фаза и План на Програми 
за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –прва фаза---------------------------22 
-Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –прва фаза---------------------------22 
-План на Програми за развој 2026 за 
проектот ,, Реконструкција со пренамена 
на Стоковна куќа во мултифункционален и 
културен центар со музејска поставка на 
град Радовиш“ –прва фаза-------------------23 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –втора фаза и План на Програми 
за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –втора фаза-------------------------29 
-Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на Стоковна 
куќа во мултифункционален и културен 
центар со музејска поставка на град 
Радовиш“ –втора фаза------------------------29 
-План на Програми за развој 2026 за 
проектот ,, Реконструкција со пренамена 
на Стоковна куќа во мултифункционален и 
културен центар со музејска поставка на 
град Радовиш“ –втора фаза------------------30 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 Уредување на 
јавни површини и План на Програми за 
развој 2026 Уредување на јавни површини-
-------------------------------------------------------36 
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-Одлука за донесување на  План на 
Програми за развој 2026 Уредување на 
јавни површини---------------------------------36 
-План на Програми за развој 2026 
Уредување на јавни површини--------------37 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за ко-финасирање на проект: 
„Изградба на улица Таско Андонов во град 
Радовиш“------------------------------------------44 
-Одлука за ко-финасирање на проект: 
„Изградба на улица Таско Андонов во град 
Радовиш“------------------------------------------44 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ЈОУДГ,,Ацо Караманов” 
Радовиш--------------------------------------------45  
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Крсте Петков 
Мисирков”, Радовиш---------------------------46 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш------------------------------------------46 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Никола Карев”, 
Радовиш------------------------------------------46 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш--------------------------47 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Кирил и Методиј” 
с.Ораовица, Радовиш--------------------------47 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш-------------------------------48 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Орце Николов” 
с.Ињево, Радовиш-------------------------------48 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш----------------------------48 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ООУ,,Коста Рацин” 
с.Подареш, Радовиш----------------------------49 
-Решение  за прогласување и објавување 

  на Одлука за усвојување на Завршна 
сметка за 2025 година на СОУ,,Коста 
Сусинов”, Радовиш------------------------------49  
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на СОУ,,Коста Сусинов”, 
Радовиш--------------------------------------------49 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш--------------------------------------------50 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на ЦК,, Ацо Караманов 
Радовиш--------------------------------------------50 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на Општинска народна 
библиотека,,БраќаМиладиновци” 
Радовиш--------------------------------------------51 
-Одлука за усвојување на Завршна сметка 
за 2025 година на Општинска народна 
библиотека,,БраќаМиладиновци” 
Радовиш--------------------------------------------51 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за усвојување на годишна 
(завршна) сметка на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година и Годишна 
(завршна)сметка на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година----------------------51 
-Одлука за усвојување на годишна 
(завршна) сметка на буџетот на Општина 
Радовиш за 2025 година----------------------52 
-Годишна (завршна)сметка на буџетот на 
Општина Радовиш за 2025 година---------53 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај на Општина Радовиш за 2025 
година и Годишен извештај на Општина 
Радовиш за 2025 година --------------------124 
-Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај на Општина Радовиш за 2025 
година--------------------------------------------124 
-Годишен извештај на Општина Радовиш 
за 2025 година----------------------------------125 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за одобрување финансиски 
средства наАУСЖМ,,Женска акција” 
Радовиш------------------------------------------157 
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-Одлука за одобрување финансиски 
средства наАУСЖМ,,Женска акција” 
Радовиш------------------------------------------157 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за одобрување и исплата на 
финансиски средства од тековната 
буџетска резерва на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, како донација на 
Општина Кичево за санирање на 
последиците од поплавите-----------------157 
-Одлука за одобрување и исплата на 
финансиски средства од тековната 
буџетска резерва на Буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, како донација на 
Општина Кичево за санирање на 
последиците од поплавите-----------------158 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот----------------------------------158  
-Одлука за давање согласност за траен 
отпис на даночни обврски по основ на 
данок на имот----------------------------------159 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година---------------------159 
-Одлука за измена на Одлука за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година---------------------160 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-----------------------------------------161 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-----------------------------------------161 
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